

**Referat af ordinært obligatorisk afdelingsmøde  
Afd. 13 " Aktivitetshuset " i Aktivitetshuset  
fredag d. 24. maj 2024 Kl. 11.00**

Tilstede ved mødet:	Afdelingsbestyrelsen:	Tove Bertelsen, Tonny Jensen, Jørgen Pødenphant
	Administrationen:	Boligkontoret – Finn Muss Boli.nu – Jens Christian Lybecker, Per Skau
	Hovedbestyrelsen:	Boligkontoret – fravær Boli.nu – fravær

**Pkt. 1 Valg af dirigent**  
Valgt: Per Skau

**Pkt. 2 Fremlæggelsen af beretning for 2023.**  
Dagligdagen fungerer godt, der er en del aktiviteter i løbet af ugen, som har kørt i flere år. Der har været afholdt musik arrangement med fuldhus, det gik godt og med en egenbetaling på 70 kr. arrangementet kommer igen og måske også til jul.  
Der er fredagsklub for børn og mødre, hvor der kommer mange både mødre og børn.  
Der er zumba hver 2. lørdag.  
Aktivitetsudvalget er nedlagt hvilket har gjort der ikke arrangeres diverse aktiviteter som tidligere.  
Det er mit sidste møde da jeg går af som formand i afd. 12, men jeg vil altid bakke huset op.  
Jeg er skuffet over den negativitet der spredes af enkelte personer i Søndreparken, om enkelte personer, bestyrelsen og huset.

Finn Muss der arbejdes på løsninger med aktivitetsudvalget.

**Pkt. 3 Orientering om regnskab for Aktivitetshuset.**  
PS fremlægger regnskab for 2023. Der spørges til enkelte poster, regnskab tages til efterretning.

**Pkt. 4 Godkendelse af driftsbudget herunder fastsættelse af eventuelt afdelings-/medlemsbidrag.**  
PS gennemgår budget for 2025. Efter kort saglig snak vedtages budgettet.

**Pkt. 5 Indkomne forslag.**  
Ændring til vedtægtens pkt.: 6.4:

**Nuværende tekst:**

*Bestyrelsen består af 4 medlemmer, der alle er afdelingsformænd i de respektive medlemmers/afdelingers afdelingsbestyrelser. I afdelingsformandens fravær repræsenteres denne ved næstformanden for afdelingsbestyrelsen.  
Afdelingsbestyrelsesformanden for boli.nu afdeling 12 er automatisk valgt som formand til bestyrelsen, medens bestyrelsen i øvrigt konstituerer sig med næstformand og sekretær.*

**Ny tekst:**

*Bestyrelsen består af 3 medlemmer, der enten er afdelingsbestyrelsesmedlem eller myndige bolig lejere i de respektive medlemmers/afdelingers afdelingsbestyrelser eller boligafdelinger. Udpegning af bestyrelsesmedlemmer foretages af medlemsafdelingernes afdelingsbestyrelser.*

*Bestyrelsesmedlemmet for boli.nu afdeling 12 er automatisk valgt som formand til bestyrelsen, medens bestyrelsen i øvrigt konstituerer sig med næstformand og sekretær.*


JCL motivere forslaget efter flugt at kort debat. Forslaget vedtaget enstemmigt.

**Pkt. 6**

**Eventuelt.**

Kort snak om plantebedene i Sønderparken generelt og sprøjtning af ukrudt.

  
Tove Bertelsen, formand

  
Per Skau, dirigent